
P.ADA OSIEDLA ŻERNIKI
ul. Rumiankowa 34

54-512 Wroclaw

UCHWALA NR XVIII/73118

Rady Osiedla Żemiki z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie poparcia projektów zgłoszonych przez liderów w WBO
dopuszczonych do głosowania po II etapie weryfikacji w 2018 r.

Na podstawie §6 pkt. 1Statutu Osiedla Żerniki nr XIII/433/03 Rady
Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie
nadania statutu Osiedla Żerniki, załącznik do Obwieszczenia Rady
Miejskiej Wrocławia z dnia 23 marca 2017 r. , Rada Osiedla Żerniki
uchwala, co następuje:

§1.

Postanawia się poprzeć zgłoszone w WBO w 2018 r. zweryfikowane
w II etapie pozytywnie następujące projekty:

nr 72 - Autostradowa Obwodnica Rowerowa ul. Płaska

nr 500 - Plac zabaw w parku

nr 26 - Plaża na Żernikach

nr 92 - Żernicki Park Sportu i Rekreacji we Wrocławiu - II etap

nr 219 - Pomnik Jerzmanowa

nr 371 - Renowacja krzyży przydrożnych przy ul. Stabłowickiej i ul.
Chwałkowskiej z ul. Starobielawską.

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Osiedla.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


